
   

                      

          

 
  

 
 

  
謹んで新年のお慶びを申し上げます。旧年中は大変お世話になり心よりお礼申し上げま

す。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。平成最後の今年、皆様にとって幸多き年と

なりますようお祈り申し上げます 

 

 

1 月の催事の予定です＊都合により変更もあります。 

 

14 日（月）29日（火）音楽療法 １０：４５～ 

24 日（木） 生花クラブ  １３：３０～ 

 

第４月曜日･第２水曜日  書道クラブ １３：３０～  

 

 

    

     

（4 月の入浴順番） 

 

 

 

 性が先 6 日～11 日⇒女性が先 

 

 

4 日～5 日⇒男性が先 7 日～11 日⇒女性が先 

14 日～19 日⇒男性が先 22 日～27 日⇒女性が先 

   29 日～31 日⇒男性が先 

     

 <レクリエーションの予定> 

 

4 日 ～ 5 日  書初め 

7 日 ～ 11 日  福笑い 

14 日 ～ 19日  凧あげ競争 

21 日 ～ 26日  足で玉拾い 

 

ＶＯＬ．１９７  

平成３１年 新春の候 

介護老人保健施設エスペランサ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

今年も精いっ

ぱい皆さんの

リハビリのお

手伝い頑張っ

て参ります‼ 

笑顔いっぱ

いの幸せな

年となりま

す よ う

に・・・ 


